Начальнику Управления культуры
Курганской области

Н.М. Гончаренко

от ____________________________________
адрес _________________________________
телефон _______________________________

З А Я В Л Е Н И Е

 Прошу принять документы на участие в конкурсе по формированию
кадрового резерва Управления культуры Курганской области на

____________________________________________________________________________
(название группы должностей, категории должностей)

____________________________________________________________________________
(структурное подразделение)

____________________________________________________________________________

Управления культуры Курганской области.

С условиями конкурса ознакомлен (а) и согласен (а).

«____»_____________ 20___     _____________        __________________________
                    (дата)                                (подпись)                          (расшифровка подписи)

УВЕДОМЛЕНИЕ

В соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2004 г. №79-ФЗ «О
государственной гражданской службе Российской Федерации»,  Федеральным
законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом
Губернатора Курганской области от 4 июня 2010 года № 119 «О проверке
достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими
на замещение должностей государственной гражданской службы Курганской
области, и государственными гражданскими служащими Курганской области, и
соблюдения государственными гражданскими служащими Курганской области
требований к служебному поведению»,  сведения, представляемые гражданами,
претендующими на замещение должностей государственной службы, подлежат
проверке в установленном порядке.

О проведении проверки достоверности и полноты предъявленных мною сведений,
уведомлен (а).

__________________  ____________________  ________________
              Дата                                                     подпись                                 расшифровка подписи